

ORÇAMENTO Nº 20923

Data: 04/08/25
Status: ABERTO

Cliente

CPF: 00000000000

CNPJ: 87613014000169

IE: ISENTO

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL BOSSOROCA

Vend.: LUIS GUSTAVO DAPIEVE

Endereço: JOÃO GONÇALVES, 296

Contato:

Cidade: BOSSOROCA

UF: RS

Telefone: 5533561200

Descrição

Itens Orçados

Cod	Nome do Produto	Marca	Local	Unit	Qtd	V. Unit.	Total
14369	COXIM AMORTECEDOR FOX POLO 02/AUDI C/ROL	MOBENSANI	H55-2	UN	2	R\$ 218,50	R\$ 437,00
25225	BIELETA ESTAB FOX, POLO, GOL G5	NAKATA	L122-7	UN	2	R\$ 69,50	R\$ 139,00
35450	KIT AMORTECEDOR POLO, FOX DIANT	CWB	L56-5	UN	2	R\$ 33,50	R\$ 67,00
37504	MAO DE OBRA			UN	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
51789	AMORTECEDOR POLO 02/ FOX 04/ DIANT	KAYABA	O23-1	UN	2	R\$ 442,31	R\$ 884,62

Total: R\$ 1.747,62

Desconto: R\$ 0,00

Quantidade: 9

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário Responsável